
Verbale di deliberazione N. 138
della Giunta comunale

COMUNE DI IMER

P R O V I NC I A  D I  T R E NT O

OGGETTO: Variazione alle dotazioni di cassa bilancio di previsione 
2024/2026.

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì diciannove del mese di novembre, alle ore 17.30, 

nella sede municipale, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è 

convocata la Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Loss Antonio - Sindaco
2.  Bettega Camillo - Vicesindaco
3.  Bettega Martina - Assessore
4.  Dalla Sega Aurora - Assessore
5.  Rigoni Sara - Assessore

Assiste il Segretario Comunale Signora Depaoli dott.ssa Francesca.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Loss  Antonio, nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.



OGGETTO: Variazione alle dotazioni di cassa bilancio di previsione 2024/2026. 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che, per gli enti locali della Provincia Autonoma di Trento, dal 1 gennaio 2017 è entrata 

in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, integrato e 

modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126. 

Visto l’art. 175 del D.Lgs. 267/2000 in merito alla disciplina relativa alle variazioni di bilancio. 

Richiamato in particolare il comma 5 bis lettera d) del citato art. 175, in base al quale sono di 

competenza della Giunta Comunale, da adottare entro il 31 dicembre, le variazioni delle dotazioni 

di cassa, salvo quelle previste dal comma 5-quater, garantendo che il fondo di cassa alla fine 

dell'esercizio sia non negativo. 

Dato atto che con deliberazione n. 37, del 20.12.2023, il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2024/2026. 

Dato atto che si rende necessario variare le previsioni di cassa di alcuni capitoli di spesa e di entrata. 

Verificato che, in relazione alla presente variazione di cassa, il fondo di cassa alla fine dell'esercizio 

risulta non negativo. 

Richiamato l’art. 193, 1 comma, del D.Lgs.  n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio finanziario 

e di tutti gli equilibri di bilancio. 

Dato atto che la presente variazione, essendo di competenza della Giunta Comunale ai sensi del 

citato art. 175 comma 5bis lettera d) del D.Lgs.  267/2000, non necessita del parere dell'Organo di 

Revisione, ai sensi dell’art.  239 comma 1 lett b) del D.Lgs 267/2000, fermo restando la necessità 

dell’organo di revisione di verificare, in sede di esame del rendiconto della gestione, dandone conto 

nella propria relazione, l’esistenza dei presupposti che hanno dato luogo alle variazioni di bilancio 

approvate nel corso dell'esercizio. 

Visti: 

- il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con 

Legge Regionale 03.05.2018, n. 2 e ss.mm.; 

- la Legge Provinciale 09.12.2015, n. 18 “Modificazioni della legge di contabilità 1979 e altre 

disposizioni di adeguamento all’ordinamento provinciale e degli enti locali al D.Lgs. 

118/2011 e s.m. (disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 

2 della Legge 05.05.2009, n. 42); 

- il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n 267 e ss.mm.; 

- il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 8, del 29.03.2018; 

- le convenzioni per la gestione in forma associata dei servizi Segreteria, Finanziario, 

Tecnico/Urbanistica e Anagrafe sottoscritte dai comuni di Mezzano e Imer. 

 

Vista la deliberazione consiliare n. 37 del 20.12.2023 con la quale è stato approvato il D.U.P. 

2024/2026, il Bilancio di previsione 2024/2026 e la nota integrativa al bilancio di previsione 

2024/2026. 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 7 del 16.01.2024, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il P.E.G. finanziario 2024.   

Visto il Piano Integrato di attività e organizzazione (PIAO) triennio 2024/2026 approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 52, dd. 08.04.2024. 



Dato atto che in relazione al presente provvedimento non sono state segnalate situazioni di conflitto 

di interesse, anche potenziale dai dipendenti che hanno preso parte all'istruttoria. 

Acquisito altresì dal Segretario comunale il parere di regolarità tecnico-amministrativa del presente 

atto ai sensi dell’art. 185 del CEL (Codice Enti Locali) approvato con L.R. 2/2018. 

Acquisito il parere del Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile ed 

alla copertura finanziaria del presente atto, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 185 del CEL 

(Codice Enti Locali) approvato con L.R. 2/2018. 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge, anche avuto riguardo all’immediata 

eseguibilità da conferire al presente provvedimento; 

 

 
DELIBERA 

 
1. Di apportare, ai sensi dell’art. 175, comma 5-bis, lett. d), del D.Lgs. n. 267/2000 e per le 

motivazioni esposte in premessa, le variazioni alle dotazioni di cassa del primo esercizio di 

riferimento del Bilancio di Previsione Finanziario per il periodo 2024/2026 analiticamente 

riportate nell’allegato prospetto. 

  

2. Di dare atto che nel bilancio di previsione, per effetto della presente variazione, il fondo di 

cassa alla fine dell'esercizio non risulta negativo. 

 

3. Di dare atto che la presente variazione, essendo di competenza della Giunta Comunale ai sensi 

del citato art. 175   comma 5bis   lettera   d)   TUEL, non necessita   del parere dell'Organo   di 

Revisione, ai sensi dell’art.  239 comma 1 lett b) del D.Lgs 267/2000, ferma restando la 

necessità dell’organo di revisione di verificare, in sede di esame del rendiconto della gestione, 

dandone conto nella propria relazione, l’esistenza dei presupposti che hanno dato luogo alle 

variazioni di bilancio approvate nel corso dell’esercizio. 

 

4. Di dare atto che il presente atto, debitamente esecutivo, sarà trasmesso al Tesoriere, ai sensi 

dell’art. 216, 1° comma, del D.Lgs.  n. 267/2000 e ss.mm.. 

 

5. Di comunicare, contestualmente alla pubblicazione all’Albo telematico, la presente 

deliberazione ai Capigruppo consigliari, ai sensi dell’art. 183 del Codice degli Enti locali 

approvato con L.R. 03/05/2018 nr. 2. 

 

6. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, con separata votazione 

favorevole all’unanimità ai sensi dell’art. 183, comma 4, del nuovo Codice degli Enti Locali 

della Regione Trentino Alto-Adige approvato con L.R. 3 maggio 2018, n. 2 e ss.mm., stante 

l’urgenza di rendere operativa l’attività amministrativa comunale. 

 

7. Di dare atto che a norma dell’art. 4, della Legge Provinciale 20.11.1992, n. 23 e ss.mm., 

avverso il presente provvedimento è possibile presentare: 

- opposizione alla Giunta Comunale, durante il periodo di pubblicazione, ai sensi dell’art. 

183, comma 5, del Codice degli enti locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige, 

approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2;    

-  ricorso giurisdizionale al T.R.G.A., entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 29 dell’allegato 1) del 

D.Lgs. 02.07.2010, n. 104, ovvero, in alternativa, 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del 

D.P.R. 24.11.1971, n. 1199 e ss.mm.. 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Depaoli dott.ssa Francesca

IL SEGRETARIO COMUNALE

Loss  Antonio

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera GCXCASSA GC del 19/11/2024 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs  

COMUNE DI IMER

PROVINCIA DI TRENTO

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

22.401,26 0,00 0,00 22.401,26

725.374,01 0,00 0,00 725.374,01

346.143,25 0,00 0,00 346.143,25

Fondo iniziale di cassa 433.788,15 0,00 0,00 433.788,15

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 3.095.560,24

1.819.726,88 0,00

47.100,00

0,00

0,00

1.819.726,88

3.142.660,24

1.322.933,36 1.322.933,36

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 3.758.610,70

2.245.177,33 0,00

47.100,00

0,00

0,00

2.245.177,33

3.805.710,70

1.560.533,37 1.560.533,37

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 1.396.000,00

1.495.000,00 0,00

100.000,00

0,00

0,00

1.495.000,00

1.496.000,00

1.000,00 1.000,00

TOTALE TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 1.618.894,79

1.695.000,00 0,00

100.000,00

0,00

0,00

1.695.000,00

1.718.894,79

23.894,79 23.894,79

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

2.206.315,42

7.333.918,600,000,00

147.100,00 0,00 8.880.103,65

2.206.315,42

7.333.918,60

8.733.003,65

1Pag.



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera GC del 19/11/2024 n. GCXCASSA  

COMUNE DI IMER

PROVINCIA DI TRENTO

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.077,88

194.922,40

202.079,52

0,00

0,00

0,00

-8.109,24

7.077,88

194.922,40

193.970,28

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

26.459,39

26.459,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.459,39

26.459,39

Totale Programma 2 Segreteria generale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 228.538,91

221.381,79 0,00

0,00

0,00

-8.109,24

221.381,79

220.429,67

7.077,88 7.077,88

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 
provveditorato

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.885,84

199.239,45

206.125,29

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

6.885,84

199.239,45

204.125,29

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 
provveditorato

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 207.181,29

199.239,45 0,00

0,00

0,00

-2.000,00

199.239,45

205.181,29

7.941,84 7.941,84

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.105,59

107.148,55

121.254,14

0,00

0,00

0,00

-1.600,00

14.105,59

107.148,55

119.654,14

1Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

32.328,60

374.849,99

380.078,59

0,00

27.100,00

0,00

0,00

32.328,60

374.849,99

407.178,59

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 501.332,73

481.998,54 0,00

27.100,00

0,00

-1.600,00

481.998,54

526.832,73

46.434,19 46.434,19

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.122,89

68.661,33

70.784,22

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

2.122,89

68.661,33

68.784,22

Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 75.284,22

73.161,33 0,00

0,00

0,00

-2.000,00

73.161,33

73.284,22

2.122,89 2.122,89

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.415,28

60.155,50

62.570,78

0,00

0,00

0,00

-2.590,00

2.415,28

60.155,50

59.980,78

Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 62.570,78

60.155,50 0,00

0,00

0,00

-2.590,00

60.155,50

59.980,78

2.415,28 2.415,28

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.011,31

31.527,51

33.538,82

0,00

0,00

0,00

-10.655,83

2.011,31

31.527,51

22.882,99

Totale Programma 10 Risorse umane

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 33.538,82

31.527,51 0,00

0,00

0,00

-10.655,83

31.527,51

22.882,99

2.011,31 2.011,31

Programma 11 Altri servizi generali

2Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

10.210,08

114.650,00

124.860,08

0,00

0,00

0,00

0,00

10.210,08

114.650,00

124.860,08

Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 400.281,85

312.846,25 0,00

0,00

0,00

0,00

312.846,25

400.281,85

87.435,60 87.435,60

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.671.163,53

1.501.720,37 0,00

27.100,00

0,00

-26.955,07

1.501.720,37

1.671.308,46

196.463,92 196.463,92

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.618,11

103.078,00

114.696,11

0,00

0,00

0,00

0,00

11.618,11

103.078,00

114.696,11

Totale Programma 1 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 114.696,11

103.078,00 0,00

0,00

0,00

0,00

103.078,00

114.696,11

11.618,11 11.618,11

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 366.899,83

245.879,87 0,00

0,00

0,00

0,00

245.879,87

366.899,83

121.019,96 121.019,96

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

35.160,98

52.100,00

87.260,98

0,00

0,00

0,00

0,00

35.160,98

52.100,00

87.260,98

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore 
culturale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 153.581,02

72.100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

72.100,00

153.581,02

81.481,02 81.481,02

3Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 153.581,02

72.100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

72.100,00

153.581,02

81.481,02 81.481,02

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

51.946,11

87.150,00

139.096,11

0,00

0,00

0,00

0,00

51.946,11

87.150,00

139.096,11

Totale Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 246.156,25

159.538,89 0,00

0,00

0,00

0,00

159.538,89

246.156,25

86.617,36 86.617,36

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 246.156,25

159.538,89 0,00

0,00

0,00

0,00

159.538,89

246.156,25

86.617,36 86.617,36

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambie

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Totale Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 73.065,58

72.651,58 0,00

0,00

0,00

0,00

72.651,58

73.065,58

414,00 414,00

Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

293,46

101.276,53

101.569,99

0,00

0,00

0,00

0,00

293,46

101.276,53

101.569,99

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

251.157,36

680.000,00

911.157,36

0,00

20.000,00

0,00

0,00

251.157,36

680.000,00

931.157,36

4Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Totale Programma 4 Servizio idrico integrato

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.012.727,35

781.276,53 0,00

20.000,00

0,00

0,00

781.276,53

1.032.727,35

251.450,82 251.450,82

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.741.890,29

1.291.618,51 0,00

20.000,00

0,00

0,00

1.291.618,51

1.761.890,29

470.271,78 470.271,78

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

56.524,93

228.994,00

285.518,93

0,00

0,00

0,00

-430,00

56.524,93

228.994,00

285.088,93

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 876.227,73

795.120,26 0,00

0,00

0,00

-430,00

795.120,26

875.797,73

81.107,47 81.107,47

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 883.552,73

802.445,26 0,00

0,00

0,00

-430,00

802.445,26

883.122,73

81.107,47 81.107,47

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

316.275,64

0,00

25.458,26

0,00

0,00

0,00

0,00

341.733,90

Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 316.275,64

0,00 0,00

25.458,26

0,00

0,00

0,00

341.733,90

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 316.275,64

8.950,21 0,00

25.458,26

0,00

0,00

8.950,21

341.733,90

0,00 0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

5Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Programma 1 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

71.865,40

1.695.000,00

1.666.865,40

0,00

100.000,00

0,00

0,00

71.865,40

1.695.000,00

1.766.865,40

Totale Programma 1 Servizi per conto terzi - Partite di giro

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.666.865,40

1.695.000,00 0,00

100.000,00

0,00

0,00

1.695.000,00

1.766.865,40

71.865,40 71.865,40

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.666.865,40

1.695.000,00 0,00

100.000,00

0,00

0,00

1.695.000,00

1.766.865,40

71.865,40 71.865,40

1.225.656,21

7.333.918,60

8.865.052,67

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00

172.558,26 -27.385,07

1.225.656,21

7.333.918,60

8.719.879,48

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

6Pag.


		2024-11-22T07:36:19+0100
	Antonio Loss


		2024-11-22T07:40:35+0100
	Francesca Depaoli




